АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2021 № 373

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Дудинки № 338
от 22.04.2021 «О временном ограничении движения транспортных средств

в период проведения мероприятий, посвящённых празднованию 76-й
годовщины Победы в Великой Отечественной войне»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 7 мая 2021 года № 13 (167)

В связи с изменением схемы ограничения движения транспортных средств в
период проведения мероприятий, посвящённых празднованию 76-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне»:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации города Дудинки №338
от 22.04.2021 «О временном ограничении движения транспортных средств в период
проведения мероприятий, посвящённых празднованию 76-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Ограничить с 09:30 до 13:00 9 мая 2021 года движение транспортных
средств в городе Дудинке по ул. Горького в соответствии с приложением № 2 к
настоящему распоряжению.».

2. Приложение № 2 к распоряжению от 22.04.2021 № 338 «О временном
ограничении движения транспортных средств в период проведения мероприятий,
посвящённых празднованию 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной
войне» считать приложением к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 06.05.2021 № 373